7075 L%
FERFREN

HEBICLZERIE

FUOFERI—F—

AR (R - —fR)

ABUH SRR EE (—HRIR - L)
HEICLZERIEH
VEhESURRSAERAYIaL-yaya-F—
i R B 6 B < B

RE

EFBOBAZTVETL X1

K1 OFEEEZE ERLET,

"MELEI~ZTNoT MERO?{LRBD?~(8/2LDH)
BIEFENADREDD (8/3HDH)
EFMBBICSIDEFHER

AR EFRLLS !

MRS E - BRABRBLE LD EREFFLANILTRS
BEBE —BEOWR—

EEMEERELLS

MREE TOLERI IS/ —ILRIGERTHES!
BLSZH>TWEIH? —REBLEPERFEFRRLTHLS
ABKIXTAANF Ly I THEOBEZNSS,
EEFEHRtYy— EERBRIAREZRFTEXT,
ETNERERFTELRT,

ERBIORY MCEBNATIG A2 2aL—y0—F—
VU=V —LERFTELT,

ALV I—ERFTETY,

EFIBOARFAZITVET,

TARBBEL—RER (L2) N RBEZHBELET,
BL2OELNWRIRERV. AFTORGESRBALET,

WD EZIT- WKBELSWNDEDESUIRDWTHHKLEL S,
B E AL —HEICRBEORERIS,

MEIJO UNIVERSITY
OPEN CAMPUS 2025

SH 2 E|(j:) -3 EI(EI) 10:00~15:30

SR

HISEIRE101

IS 2R
H2SM2RE
H2S 3R
H2SERARE
7S EE5RE

TSEE6R

1 SE3R
S AR

1 SELR

2SR

HISEIRE101

IS 2R
HSET 1 REFDHE

FALRTI 21—
10:00-10:20./13:30-13:50
11:40-12:00/15:10-15:30

10:30-11:00/14:00-14:30

10:00-12:00/13:30-15:30

11:10-11:30/14:40-15:00
12:20-13:10

10:00-12:00/13:30-15:30
10:00-12:00/13:00-15:00



