MEIJO UNIVERSITY OPEN CAMPUS 2025

プログラム一覧 ●薬学部

プロガニレク

当如々

8月2日(土)・3日(日) 10:00~15:30

ᄪᇎ

カフレフレンデー II

学部名	プログラム名	内容	場所	タイムスケジュール
薬学部 薬学科	学部学科紹介	薬学部の紹介を行います。※1	新3号館1階101	10:00-10:20/13:30-13:50
		※1の録画動画を上映します。		11:40-12:00/15:10-15:30
	模擬講義	「物理化学」~それって 物理なの?化学なの?~(8/2土のみ)		10:30-11:00/14:00-14:30
		遺伝子とがんの関わり(8/3日のみ)		
	教員による個別相談	薬学部教員による進学相談	新3号館2階	
	オーブンラボ	吸入剤を体験しよう!	新2号館2階	
		細胞培養・電気泳動などにより、生命を分子レベルで探る	新2号館3階	
		勧善腸悪 -腸寿の秘訣-	新2号館4階	
		生きた細胞を観察しよう	7号館5階	
		血痕鑑定での化学発光:ルミノール反応を見てみよう!	7号館6階	
	学びの体験コーナー	BLSを知っていますか? 一次救命処置や車椅子を体験してみよう	新1号館3階	
		簡易的メディカルチェックで「体の構造を知ろう」	新1号館4階	
	施設見学	医薬情報センター・医薬品情報学研究室を見学できます。	新1号館5階	
		モデル薬局を見学できます。		
		ヒト型ロボットによるバイタルサイン・シミュレータコーナー		
		クリーンルームを見学できます。		
		分析センターを見学できます。	新2号館1階	
全般	入試説明(推薦・一般)	薬学部の入試説明を行います。	新3号館1階101	11:10-11:30/14:40-15:00
	入試対策講座(一般選抜・化学)	河合塾講師が一般選抜(化学)対策講座を開講します。		12:20-13:10
	教員による個別相談	個々の障がい状況を伺い、本学での対応を説明します。	新3号館2階	10:00-12:00/13:30-15:30
	ひとり暮らし相談&生活費用シミュレーションコーナー	「いつ・どこに・いくらくらい」ひとり暮らしについて相談しよう。		
	附属図書館×謎解き	ぶっくまくんと一緒に図書館の謎を解こう。	新1号館地下1階薬学部分館	10:00-12:00/13:00-15:00